Emër: Adriatik
Atësia: Bektash
Mbiemri: Alimadhi
Datëlindja: 05.07.1963

Arsimi:
I lartë
Eksperienca në punë:

Ministria e Rendit Publik
2007-2009: Studio ligjore 
2009-2013: Zëvëndësministër I Transporteve

Aktivitete shoqërore dhe politike:
Kryetar i Partisë Balli Kombëtar

